
III Всероссийские соревнования "Краса Сибири" по синхронному плаванию

03-07 апреля 2017г. г. Новосибирск

77 Список участников  

# Имена по-русски ГР Разряд Команда Субъект Город Школа Тренер

1 НИСТОР Александра 04 2 Красноярск, СибГАУ ДВС  Красноярский край Красноярск  СибГАУ ДВС Попова С.Н.,Иванушкина Е.С.

2 ШАДАНИЯ София 04 1 Екатеринбург, ДЮСШ №19 Свердловская область Екатеринбург ДЮСШ №19 Аборнева Т.С., Бессонова Ю.В.

3 СЕЛИВАНОВА Марина 04 1 Екатеринбург, ДЮСШ №19 Свердловская область Екатеринбург ДЮСШ №19 Аборнева Т.С., Бессонова Ю.В.

4 ЗЫКОВА Екатерина 04 2 Екатеринбург, ДЮСШ №19 Свердловская область Екатеринбург ДЮСШ №19 Аборнева Т.С., Бессонова Ю.В.

5 ЮШКОВА Любовь 04 2 Екатеринбург, ДЮСШ №19 Свердловская область Екатеринбург ДЮСШ №19 Аборнева Т.С., Бессонова Ю.В.

6 ШЕРЕМЕТЬЕВА Мия 03 1 Екатеринбург, ДЮСШ №19 Свердловская область Екатеринбург ДЮСШ №19 Аборнева Т.С., Бессонова Ю.В.

7 ЖАНДЛО Софья 04 2 Екатеринбург, ДЮСШ №19 Свердловская область Екатеринбург ДЮСШ №19 Аборнева Т.С., Бессонова Ю.В.

8 СНИЦАР Александра 04 1 Екатеринбург, ДЮСШ №19 Свердловская область Екатеринбург ДЮСШ №19 Аборнева Т.С., Бессонова Ю.В.

9 ЕРМОЛАЕВА Василиса 03 1 Екатеринбург, ДЮСШ №19 Свердловская область Екатеринбург ДЮСШ №19 Аборнева Т.С., Бессонова Ю.В.

10 ГУСЕВА Екатерина 03 1 Калининградская обл.,СДЮСШОР №14 Калининградская область Калининград СДЮСШОР №14 Мизина Л.И

11 КОБЕНОК Мария 03 1 Калининградская обл.,СДЮСШОР №14 Калининградская область Калининград СДЮСШОР №14 Мизина Л.И

12 ЯКУШИНА Анастасия 02 1 Калининградская обл.,СДЮСШОР №14 Калининградская область Калининград СДЮСШОР №14 Мизина Л.И

13 ЩЕРБАКОВА Алла 02 1 Калининградская обл.,СДЮСШОР №14 Калининградская область Калининград СДЮСШОР №14 Мизина Л.И

14 ГЕРАЩЕНКО Татьяна 02 2 Калининградская обл.,СДЮСШОР №14 Калининградская область Калининград СДЮСШОР №14 Мизина Л.И

15 МЕЛКОНЯН София 02 1 Калининградская обл.,СДЮСШОР №14 Калининградская область Калининград СДЮСШОР №14 Мизина Л.И

16 РУБЦОВА София 04 1 Екатеринбург-3, УОР №1 Свердловская область Екатеринбург УОР №1 Александрова А.А. Безмельникова О.Ю.

17 АСТАХОВА Анастасия 04 2 Санкт-Петербург, СДЮСШОР "ВоВиС" Санкт-Петербург  СДЮСШОР "ВоВиС" Чебыкина В.В.

18 БУДАНОВА Ульяна 03 I Санкт-Петербург, СДЮСШОР "ВоВиС" Санкт-Петербург  СДЮСШОР "ВоВиС" Покашникова Д.А.

19 ИСАКОВА Арина 04 2 Санкт-Петербург, СДЮСШОР "ВоВиС" Санкт-Петербург  СДЮСШОР "ВоВиС" Чебыкина В.В.

20 КАЛАШНИК Ольга 03 1 Санкт-Петербург, СДЮСШОР "ВоВиС" Санкт-Петербург  СДЮСШОР "ВоВиС" Покашникова Д.А.

21 КОРДЮКОВА Софья 03 1 Санкт-Петербург, СДЮСШОР "ВоВиС" Санкт-Петербург  СДЮСШОР "ВоВиС" Покашникова Д.А.

22 НАЗАРОВА Александра 04 1 Санкт-Петербург, СДЮСШОР "ВоВиС" Санкт-Петербург  СДЮСШОР "ВоВиС" Чебыкина В.В.

23 ПОПОВА Влада 04 1 Санкт-Петербург, СДЮСШОР "ВоВиС" Санкт-Петербург  СДЮСШОР "ВоВиС" Чебыкина В.В.

24 САМОРОКОВА Олеся 04 2 Санкт-Петербург, СДЮСШОР "ВоВиС" Санкт-Петербург  СДЮСШОР "ВоВиС" Покашникова Д.А.

25 ФИЛИППОВА Станислава 04 2 Санкт-Петербург, СДЮСШОР "ВоВиС" Санкт-Петербург  СДЮСШОР "ВоВиС" Покашникова Д.А.

26 ЦЫГАНОВА Александра 04 1 Санкт-Петербург, СДЮСШОР "ВоВиС" Санкт-Петербург  СДЮСШОР "ВоВиС" Чебыкина В.В.

27 ЧИРУШКИНА Полина 04 2 Санкт-Петербург, СДЮСШОР "ВоВиС" Санкт-Петербург  СДЮСШОР "ВоВиС" Бортник А.Ю.

28 БАЕВА Арина 02 1 Владивосток, КГАУ"КСШ" Приморский край Владивосток КГАУ"КСШ" Расторгуева М.И Мань О.А

29 БАРИЕВА Ксения 02 1 Владивосток, КГАУ"КСШ" Приморский край Владивосток КГАУ"КСШ" Расторгуева М.И Мань О.А

30 АТАНОВА Алевтина 02 1 Владивосток, КГАУ"КСШ" Приморский край Владивосток КГАУ"КСШ" Расторгуева М.И Мань О.А

31 КИНЯЙКИНА Арина 04 1 Владивосток, КГАУ"КСШ" Приморский край Владивосток КГАУ"КСШ" Аль Баккур Ю.П

32 САВЕЛЬЕВА Анна 02 КМС Находка, МБУ ДО ДЮСШ "Приморец" Приморский край Находка МБУ ДО ДЮСШ "Приморец" Володина О.А. Ульянова А.А.

33 ПРОКУДИНА Вероника 02 КМС Находка, МБУ ДО ДЮСШ "Приморец" Приморский край Находка МБУ ДО ДЮСШ "Приморец" Володина О.А. Ульянова А.А.

34 ТИМОНИНА Екатерина 02 КМС Находка, МБУ ДО ДЮСШ "Приморец" Приморский край Находка МБУ ДО ДЮСШ "Приморец" Володина О.А. Ульянова А.А.

35 ТОРТЫЖЕВА Дарья 02 КМС Находка, МБУ ДО ДЮСШ "Приморец" Приморский край Находка МБУ ДО ДЮСШ "Приморец" Володина О.А. Ульянова А.А.

36 АЛИЕВА Сабина 03 1 Находка, МБУ ДО ДЮСШ "Приморец" Приморский край Находка МБУ ДО ДЮСШ "Приморец" Володина О.А. Ульянова А.А. Ильницкая С.Б.

37 ДОБРОВОЛЬСКАЯ Ксения 03 1 Находка, МБУ ДО ДЮСШ "Приморец" Приморский край Находка МБУ ДО ДЮСШ "Приморец" Володина О.А. Ульянова А.А. Ильницкая С.Б.

38 СКОСЫРСКАЯ Валерия 03 1 Находка, МБУ ДО ДЮСШ "Приморец" Приморский край Находка МБУ ДО ДЮСШ "Приморец" Володина О.А. Ульянова А.А. Ильницкая С.Б.

39 ЧЕРНОВА Алена 03 1 Находка, МБУ ДО ДЮСШ "Приморец" Приморский край Находка МБУ ДО ДЮСШ "Приморец" Володина О.А. Ульянова А.А. Ильницкая С.Б.

40 ЕГОРОВА Александра 04 1 Находка, МБУ ДО ДЮСШ "Приморец" Приморский край Находка МБУ ДО ДЮСШ "Приморец" Володина О.А. Ульянова А.А. Ильницкая С.Б.

41 ЗАДОРОЖНАЯ Полина 03 1 Кемерово, Атланта Кемерово  КДЮСШ "Атланта" Матусевич Е.Г.Руденко

42 ВИЛЬДЯЙКИНА Полина 02 1 Кемерово, Атланта Кемерово  КДЮСШ "Атланта" Матусевич Е.Г.Руденко

43 МАТУСЕВИЧ Арина 03 1 Кемерово, Атланта Кемерово  КДЮСШ "Атланта" Матусевич Е.Г.Руденко

44 МИЩЕНКО Наталья 02 2 Кемерово, Атланта Кемерово  КДЮСШ "Атланта" Матусевич Е.Г.Руденко

45 СИМОНОВА Влада 02 1 Кемерово, Атланта Кемерово  КДЮСШ "Атланта" Матусевич Е.Г.Руденко

46 ЗАЙЦЕВА Ирина 03 2 Кемерово, Атланта Кемерово  КДЮСШ "Атланта" Матусевич Е.Г.Руденко

47 ШЕРШНЕВА Влада 02 2 Новосибирск-2, СДЮШОР ЦВВС Новосибирская область Новосибирск СДЮШОР ЦВВС Сидорина Н.С; Тарбеева Т.П..; Савчук А.Е.; Колосова М.В.

48 МАГАЙ Ксения 04 1 Новосибирск-2, СДЮШОР ЦВВС Новосибирская область Новосибирск СДЮШОР ЦВВС Сидорина Н.С; Тарбеева Т.П..; Савчук А.Е.; Колосова М.В.

49 ЧЕРЕПАНОВА Елизавета 04 2 Новосибирск-2, СДЮШОР ЦВВС Новосибирская область Новосибирск СДЮШОР ЦВВС Сидорина Н.С; Тарбеева Т.П..; Савчук А.Е.; Колосова М.В.

50 АРИНИЧЕВА Анна 03 Новосибирск-1, СДЮШОР ЦВВС Новосибирская область Новосибирск СДЮШОР ЦВВС Сидорина Н.С; Тарбеева Т.П..; Савчук А.Е.; Колосова М.В.

51 ГЕНЕБЕРГ Екатерина 04 Новосибирск-1, СДЮШОР ЦВВС Новосибирская область Новосибирск СДЮШОР ЦВВС Сидорина Н.С; Тарбеева Т.П..; Савчук А.Е.; Колосова М.В.

52 ЗУБАРЕВА Дарья 02 КМС Новосибирск-1, СДЮШОР ЦВВС Новосибирская область Новосибирск СДЮШОР ЦВВС Сидорина Н.С; Тарбеева Т.П..; Савчук А.Е.; Колосова М.В.

53 КРУТЬКО Екатерина 03 1 Новосибирск-1, СДЮШОР ЦВВС Новосибирская область Новосибирск СДЮШОР ЦВВС Сидорина Н.С; Тарбеева Т.П..; Савчук А.Е.; Колосова М.В.

54 ЛЯШЕНКО Мария 04 Новосибирск-1, СДЮШОР ЦВВС Новосибирская область Новосибирск СДЮШОР ЦВВС Сидорина Н.С; Тарбеева Т.П..; Савчук А.Е.; Колосова М.В.

55 КАРПУНИНА Варвара 02 Новосибирск-1, СДЮШОР ЦВВС Новосибирская область Новосибирск СДЮШОР ЦВВС Сидорина Н.С; Тарбеева Т.П..; Савчук А.Е.; Колосова М.В.
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56 СОКОЛОВА Алиса 04 Новосибирск-1, СДЮШОР ЦВВС Новосибирская область Новосибирск СДЮШОР ЦВВС Сидорина Н.С; Тарбеева Т.П..; Савчук А.Е.; Колосова М.В.

57 ФЕДОРИНИНА Анна 04 Новосибирск-1, СДЮШОР ЦВВС Новосибирская область Новосибирск СДЮШОР ЦВВС Сидорина Н.С; Тарбеева Т.П..; Савчук А.Е.; Колосова М.В.

58 ЧАЩИНА Дарья 03 1 Новосибирск-1, СДЮШОР ЦВВС Новосибирская область Новосибирск СДЮШОР ЦВВС Сидорина Н.С; Тарбеева Т.П..; Савчук А.Е.; Колосова М.В.

59 ШИЛОВА Мария 03 Новосибирск-1, СДЮШОР ЦВВС Новосибирская область Новосибирск СДЮШОР ЦВВС Сидорина Н.С; Тарбеева Т.П..; Савчук А.Е.; Колосова М.В.

60 ШИШОНКОВА Валерия 02 КМС Новосибирск-1, СДЮШОР ЦВВС Новосибирская область Новосибирск СДЮШОР ЦВВС Сидорина Н.С; Тарбеева Т.П..; Савчук А.Е.; Колосова М.В.

61 ЮСИНА Мария 03 Новосибирск-1, СДЮШОР ЦВВС Новосибирская область Новосибирск СДЮШОР ЦВВС Сидорина Н.С; Тарбеева Т.П..; Савчук А.Е.; Колосова М.В.

62 ПОЛЯКОВА Ульяна 02 КМС ХМАО-Югра, ЦСПСКЮ ХМАО-Югра Ханты-Мансийск ЦСПСКЮ Ахмедова С.М.
Костырко О.А.

63 ГОЛОЩУК Евгения 02 КМС ХМАО-Югра, ЦСПСКЮ ХМАО-Югра Ханты-Мансийск ЦСПСКЮ Ахмедова С.М.
Костырко О.А.

64 КОЖЕВНИКОВА Елизавета 02 КМС ХМАО-Югра, ЦСПСКЮ ХМАО-Югра Ханты-Мансийск ЦСПСКЮ Ахмедова С.М.
Костырко О.А.

65 САФАРОВА Софья 02 КМС ХМАО-Югра, ЦСПСКЮ ХМАО-Югра Ханты-Мансийск ЦСПСКЮ Ахмедова С.М.
Костырко О.А.

66 ЛОСЕВА Ульяна 02 1 ХМАО-Югра, ЦСПСКЮ ХМАО-Югра Ханты-Мансийск ЦСПСКЮ Ахмедова С.М.
Костырко О.А.

67 ТОКАРЕВА Александра 02 КМС ХМАО-Югра, ЦСПСКЮ ХМАО-Югра Ханты-Мансийск ЦСПСКЮ Ахмедова С.М.
Костырко О.А.

68 ДОВГОЛЕНКО София 03 2 ХМАО-Югра, ЦСПСКЮ ХМАО-Югра Сургут ЦСПСКЮ Ахмедова С.М.
Костырко О.А.

69 КОЛЕСНИК Яна 03 2 ХМАО-Югра, ЦСПСКЮ ХМАО-Югра Сургут ЦСПСКЮ Ахмедова С.М.
Костырко О.А.

70 АГАФОНОВА Ева 04 2 Ярославль, ЯрРОО ФСП Ярославская область Ярославль ЯрРОО ФСП Паскевич Г.Р.

71 ВОЙШНИС Анастасия 04 2 Ярославль, ЯрРОО ФСП Ярославская область Ярославль ЯрРОО ФСП Паскевич Г.Р.

72 КРАВЦОВА Полина 04 2 Ярославль, ЯрРОО ФСП Ярославская область Ярославль ЯрРОО ФСП Паскевич Г.Р.

73 СЕМЁНОВА Дарина 04 2 Ярославль, ЯрРОО ФСП Ярославская область Ярославль ЯрРОО ФСП Паскевич Г.Р.

74 МОЛОДЦОВА Дарья 04 2 Ярославль, ЯрРОО ФСП Ярославская область Ярославль ЯрРОО ФСП Паскевич Г.Р.

75 РОДНОВА Софья 04 2 Ярославль, ЯрРОО ФСП Ярославская область Ярославль ЯрРОО ФСП Паскевич Г.Р.

76 БЕЛОЗЕРОВА София 03 2 Ярославль, ЯрРОО ФСП Ярославская область Ярославль ЯрРОО ФСП Паскевич Г.Р.

77 МОРОЗОВА Анна-Мария 04 2 Ярославль, ЯрРОО ФСП Ярославская область Ярославль ЯрРОО ФСП Паскевич Г.Р.
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Рефери Капустина Лариса    ВК/МК г.Екатеринбург

Главный судья Сидорина Наталья    1кат  г.Новосибирск

Наблюдатель Ахмедова Светлана ВК/МК  г.Ханты-Мансийск

Главный секретарь Костырко Ольга  ВК    г. Ханты-Мансийск

ОП Соло Дуэт Группа Комби

Судья Команда Категория

1 Сидорина Наталья Новосибирск 1 нагр. нагр. нагр.

2 Капустина Лариса Екатеринбург вк/мк Ref Ref Ref Ref Ref

3 Ахмедова Светлана Ханты-Мансийск вк/мк Obs Obs Obs Obs Obs

4 Костырко Ольга Ханты-Мансийск вк P4-1 E-1 E-3 AI-3 AI-1

5 Аборнева Татьяна Екатеринбург 3 P1-1 D-3 D-1 AR

6 Расторгуева Маргарита Владивосток 1 P3-3 D-5 D-2 AI-2 E-5

7 Мань Оксана Владивосток 1 P1-4 E-5 E-1 D-4 D-2

8 Мизина Людмила Калининград 1 P2-5 AI-4 AI-1 E-1

9 Александрова Анна Екатеринбург 3 сек сек AR AI-4 E-3

10 Безмельникова Ольга Екатеринбург I P2-1 E-3 AI-3 AR D-1

11 Попова Светлана Красноярск 3 P2-3 AI-5 хрон. E-4

12 Иванушкина Екатерина Красноярск 3 сек

13 Чебыкина Валерия Санкт-Петербург 2 P1-2 D-2 D-5 D-5 хрон.

14 Покашникова Дарья Санкт-Петербург 2 P4-4 E-2 AI-5 D-4

15 Ульянова Анна Находка 1 P2-2 AR AI-2 E-5 D-5

16 Петрова Валерия Находка 2 сек

17 Тарбеева Татьяна Новосибирск 1 P3-4 AI-5 хрон. хрон.

18 Карагодина Анна Новосибирск 1 P4-2 D-4 AI-1 сек

19 Белоглазова Юлия Наб. Челны 3 P1-3 E-4 D-3 E-2 E-2

20 Туркина Дарья Наб. Челны 2 P3-1 AI-1 E-5 D-3 AI-2

21 Паскевич Гюльнара Ярославль 3 P2-4 D-4 E-2 D-2 AI-3

22 Маслова Екатерина Ярославль 3 P3-5 хрон. хрон. видео

23 Козачинская Дарья Екатеринбург 3 сек муз. сек E-3 сек

24 Мигунова Елена Верхняя Пышма 1 P4-3 AI-2 E-4 AI-5

25 Каширина Анастасия Красноярск P4-5 видео AI-4 D-3

26 Колосова Марина Новосибирск 1 сек AI-3 муз. E-1 хрон.

27 Норальчук Елена Новосибирск 3 при уч хрон. хрон. видео сек

28 Савченко Мария Новосибирск 3 сек сек сек D-1 E-4

29 Полищук Алина Новосибирск 3 P1-5 D-1 сек D-1 AI-4

30 Ребус Анастасия Новосибирск 3 сек при уч

31 Баннова Полина Новосибирск 3 сек при уч при уч

32 Солонко Виктория Новосибирск 3 при уч при уч при уч

33 Сухачева Дарья Кемерово P3-2 хрон. видео хрон. муз.

34 Степанова Анна Новосибирск 3 сек сек сек сек сек

35 Сидорин Александр Новосибирск муз. муз. муз. муз. муз.

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ СУДЕЙСКИХ ОБЯЗАННОСТЕЙ

Прозвольная программа

 



III Всероссийские соревнования "Краса Сибири" по синхронному плаванию

03-07 апреля 2017г. г. Новосибирск

ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА FIGURES

РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS

04 апреля 2017год

Рефери Капустина Лариса Екатеринбург

Наблюдатель Ахмедова Светлана Ханты-Мансийск

Группа фигур: Возраст 13-15 (2) КС брг ст.н.

423 Ариана 2,2 1 1

(Ariana)

301eБарракуда, Винт 360 2,2 2 20

(Barracuda Spinning 360)

355h Тюмлер, Винт 180 вверх 2,2 3 38

(Porpoise Spin Up 180)

140 Фламинго с согнутой ногой 2,4 4 57

(Flamingo Bent Knee)

9,0

РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

1 5 КОЖЕВНИКОВА Елизавета 02 КМС ХМАО-Югра, ЦСПСКЮ 71,727

2 54 НАЗАРОВА Александра 04 1 Санкт-Петербург, СДЮСШОР "ВоВиС" 69,644

3 32 БАРИЕВА Ксения 02 1 Владивосток, КГАУ"КСШ" 68,933

4 64 ГОЛОЩУК Евгения 02 КМС ХМАО-Югра, ЦСПСКЮ 67,808

5 61 АСТАХОВА Анастасия 04 2 Санкт-Петербург, СДЮСШОР "ВоВиС" 67,770

6 73 БУДАНОВА Ульяна 03 I Санкт-Петербург, СДЮСШОР "ВоВиС" 67,370

7 41 БАЕВА Арина 02 1 Владивосток, КГАУ"КСШ" 66,844

8 58 ЧАЩИНА Дарья 03 1 Новосибирск-1, СДЮШОР ЦВВС 66,726

9 33 ИСАКОВА Арина 04 2 Санкт-Петербург, СДЮСШОР "ВоВиС" 66,452

10 20 ПОПОВА Влада 04 1 Санкт-Петербург, СДЮСШОР "ВоВиС" 66,082

11 25 КАЛАШНИК Ольга 03 1 Санкт-Петербург, СДЮСШОР "ВоВиС" 66,030

12 53 КРУТЬКО Екатерина 03 1 Новосибирск-1, СДЮШОР ЦВВС 65,897

13 44 ШИШОНКОВА Валерия 02 КМС Новосибирск-1, СДЮШОР ЦВВС 65,822

14 46 ФИЛИППОВА Станислава 04 2 Санкт-Петербург, СДЮСШОР "ВоВиС" 65,710

15 16 САФАРОВА Софья 02 КМС ХМАО-Югра, ЦСПСКЮ 65,578

16 60 АТАНОВА Алевтина 02 1 Владивосток, КГАУ"КСШ" 65,311

17 12 ГУСЕВА Екатерина 03 1 Калининградская обл.,СДЮСШОР №14 65,096

18 31 ЗУБАРЕВА Дарья 02 КМС Новосибирск-1, СДЮШОР ЦВВС 64,927

19 7 ПОЛЯКОВА Ульяна 02 КМС ХМАО-Югра, ЦСПСКЮ 64,727

20 26 ТОКАРЕВА Александра 02 КМС ХМАО-Югра, ЦСПСКЮ 64,230

21 57 ЦЫГАНОВА Александра 04 1 Санкт-Петербург, СДЮСШОР "ВоВиС" 63,852

22 14 КИНЯЙКИНА Арина 04 1 Владивосток, КГАУ"КСШ" 63,489

23 13 ШЕРЕМЕТЬЕВА Мия 03 1 Екатеринбург, ДЮСШ №19 63,200

24 39 САМОРОКОВА Олеся 04 2 Санкт-Петербург, СДЮСШОР "ВоВиС" 63,014

25 15 КОЛЕСНИК Яна 03 2 ХМАО-Югра, ЦСПСКЮ 62,984

26 29 КОБЕНОК Мария 03 1 Калининградская обл.,СДЮСШОР №14 62,778

27 6 ФЕДОРИНИНА Анна 04 2 Новосибирск-1, СДЮШОР ЦВВС 62,667

28 17 ШИЛОВА Мария 03 1 Новосибирск-1, СДЮШОР ЦВВС 62,652

29 63 АРИНИЧЕВА Анна 03 1 Новосибирск-1, СДЮШОР ЦВВС 62,363

30 59 ЮСИНА Мария 03 1 Новосибирск-1, СДЮШОР ЦВВС 62,237

31 50 РУБЦОВА София 04 1 Екатеринбург-3, УОР №1 62,082

32 9 ЩЕРБАКОВА Алла 02 1 Калининградская обл.,СДЮСШОР №14 62,016

33 38 ДОВГОЛЕНКО София 03 2 ХМАО-Югра, ЦСПСКЮ 61,667

34 30 ПРОКУДИНА Вероника 02 КМС Находка, МБУ ДО ДЮСШ "Приморец" 61,511

в/к 21* АБДУЛИНА Кристина 03 Новосибирская обл. 61,192

35 35 ШАДАНИЯ София 04 1 Екатеринбург, ДЮСШ №19 61,163

ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА

, результаты

Report created:

05.04.2017 5:16:47  



III Всероссийские соревнования "Краса Сибири" по синхронному плаванию
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РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

36 56 ЛОСЕВА Ульяна 02 1 ХМАО-Югра, ЦСПСКЮ 60,992

37 65 ЛЯШЕНКО Мария 04 2 Новосибирск-1, СДЮШОР ЦВВС 60,711

38 28 КОРДЮКОВА Софья 03 1 Санкт-Петербург, СДЮСШОР "ВоВиС" 60,570

39 49 ТОРТЫЖЕВА Дарья 02 КМС Находка, МБУ ДО ДЮСШ "Приморец" 60,399

40 62 ЧИРУШКИНА Полина 04 2 Санкт-Петербург, СДЮСШОР "ВоВиС" 60,273

41 45 СЕЛИВАНОВА Марина 04 1 Екатеринбург, ДЮСШ №19 60,237

42 40 ГЕНИБЕРГ Екатерина 04 2 Новосибирск-1, СДЮШОР ЦВВС 60,133

43 68 ЗЫКОВА Екатерина 04 2 Екатеринбург, ДЮСШ №19 59,859

44 34 ЗАДОРОЖНАЯ Полина 03 1 Кемерово, Атланта 59,689

45 1 ЧЕРЕПАНОВА Елизавета 04 2 Новосибирск-2, СДЮШОР ЦВВС 58,386

46 48 ЮШКОВА Любовь 04 2 Екатеринбург, ДЮСШ №19 58,377

47 24 ПЕСТЕНКОВА Анастасия 04 3 Екатеринбург, ШПС "Фламинго" 58,304

48 22 ТИМОНИНА Екатерина 02 КМС Находка, МБУ ДО ДЮСШ "Приморец" 58,267

49 19 ЖАНДЛО Софья 04 2 Екатеринбург, ДЮСШ №19 58,192

50 43 СНИЦАР Александра 04 1 Екатеринбург, ДЮСШ №19 58,022

51 37 КАРПУНИНА Варвара 02 2 Новосибирск-1, СДЮШОР ЦВВС 57,971

52 55 СИМОНОВА Влада 02 1 Кемерово, Атланта 57,844

53 36 ЕРМОЛАЕВА Василиса 03 1 Екатеринбург, ДЮСШ №19 57,548

54 42 ЯКУШИНА Анастасия 02 1 Калининградская обл.,СДЮСШОР №14 57,386

55 67 МАГАЙ Ксения 04 2 Новосибирск-2, СДЮШОР ЦВВС 56,808

56 18 САВЕЛЬЕВА Анна 02 КМС Находка, МБУ ДО ДЮСШ "Приморец" 56,481

57 23 ЧЕРНОВА Алена 03 1 Находка, МБУ ДО ДЮСШ "Приморец" 56,393

58 47 ДОБРОВОЛЬСКАЯ Ксения 03 1 Находка, МБУ ДО ДЮСШ "Приморец" 56,333

59 3 МАТУСЕВИЧ Арина 03 1 Кемерово, Атланта 55,962

60 70 СОКОЛОВА Алиса 04 3 Новосибирск-1, СДЮШОР ЦВВС 55,763

61 2 СКОСЫРСКАЯ Валерия 03 1 Находка, МБУ ДО ДЮСШ "Приморец" 55,378

62 8 ВИЛЬДЯЙКИНА Полина 02 1 Кемерово, Атланта 55,318

63 52 МАЛЯВИНА Анна 04 3 Екатеринбург, ШПС "Фламинго" 55,051

64 51 АЛИЕВА Сабина 03 1 Находка, МБУ ДО ДЮСШ "Приморец" 54,060

65 4 ЕГОРОВА Александра 04 1 Находка, МБУ ДО ДЮСШ "Приморец" 53,956

66 11 НИСТОР Александра 04 2 г.Красноярск, СибГАУ ДВС  53,386

67 71 АРТЕМОВА Екатерина 03 3 Екатеринбург, ШПС "Фламинго" 52,274

68 72 ШЕРШНЕВА Влада 03 2 Новосибирск-2, СДЮШОР ЦВВС 51,844

69 69 МИЩЕНКО Наталья 02 2 Кемерово, Атланта 50,638

70 10 ЗАЙЦЕВА Ирина 03 2 Кемерово, Атланта 49,200

ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА

, результаты

Report created:

05.04.2017 5:16:47  



III Всероссийские соревнования "Краса Сибири" по синхронному плаванию

03-07 апреля 2017г. г. Новосибирск

ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА FIGURES

РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS

04 апреля 2017год

Рефери Капустина Лариса Екатеринбург

Наблюдатель Ахмедова Светлана Ханты-Мансийск

БРИГАДА 1 БРИГАДА 2

1 Аборнева Татьяна Екатеринбург 1 Безмельникова Ольга Екатеринбург

2 Чебыкина Валерия Санкт-Петербург 2 Ульянова Анна Находка

3 Белоглазова Юлия Наб. Челны 3 Попова Светлана Красноярск

4 Иванушкина Екатерина Красноярск 4 Паскевич Гюльнара Ярославль

5 Полищук Алина Новосибирск 5 Савченко Мария Новосибирск

БРИГАДА 3 БРИГАДА 4

1 Туркина Дарья Наб. Челны 1 Костырко Ольга Ханты-Мансийск

2 Суханова Дарья Кемерово 2 Карагодина Анна Новосибирск

3 Расторгуева Маргарита Владивосток 3 Мигунова Елена Верхняя Пышма

4 Тарбеева Татьяна Новосибирск 4 Покашникова Дарья Санкт-Петербург

5 Маслова Екатерина Ярославль 5 Каширина Анастасия Красноярск

Группа фигур: Возраст 13-15 (2) КС брг ст.н.

423 Ариана 2,2 1 1

(Ariana)

301eБарракуда, Винт 360 2,2 2 20

(Barracuda Spinning 360)

355h Тюмлер, Винт 180 вверх 2,2 3 38

(Porpoise Spin Up 180)

140 Фламинго с согнутой ногой 2,4 4 57

(Flamingo Bent Knee)

9,0

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

1 5 КОЖЕВНИКОВА Елизавета 02 КМС ХМАО-Югра, ЦСПСКЮ 64,554 71,727

F1 7,5 7,4 7,5 7,4 7,7 16,427

F2 7,3 7,2 7,2 7,1 7,0 15,767

F3 7,0 7,2 7,0 6,9 7,0 15,400

F4 7,2 7,0 7,0 6,8 7,2 16,960

2 54 НАЗАРОВА Александра 04 1 Санкт-Петербург, СДЮСШОР "ВоВиС" 62,680 69,644

F1 6,9 7,2 7,0 7,0 7,1 15,473

F2 7,1 6,5 6,9 7,1 7,0 15,400

F3 7,0 7,1 7,0 6,7 6,9 15,327

F4 6,7 6,7 6,9 7,0 7,0 16,480

3 32 БАРИЕВА Ксения 02 1 Владивосток, КГАУ"КСШ" 62,040 68,933

F1 7,0 7,0 7,0 7,2 7,1 15,473

F2 7,1 7,1 7,3 7,0 7,0 15,547

F3 6,9 7,0 7,2 6,7 6,8 15,180

F4 6,6 6,2 6,8 6,7 6,5 15,840

4 64 ГОЛОЩУК Евгения 02 КМС ХМАО-Югра, ЦСПСКЮ 61,027 67,808

F1 6,8 6,8 7,0 6,7 7,0 15,107

F2 7,4 7,1 7,4 7,0 7,0 15,767

F3 6,5 6,1 6,4 6,4 6,5 14,153

F4 6,8 6,7 6,7 6,6 6,4 16,000

5 61 АСТАХОВА Анастасия 04 2 Санкт-Петербург, СДЮСШОР "ВоВиС" 60,993 67,770

F1 6,5 7,0 6,8 6,7 6,6 14,740

F2 7,5 6,8 7,4 7,5 7,3 16,280

F3 6,5 6,4 6,6 6,5 6,6 14,373

F4 6,4 6,5 6,2 6,6 6,7 15,600

ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА

, результаты

Report created:

05.04.2017 5:16:47  
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пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

6 73 БУДАНОВА Ульяна 03 I Санкт-Петербург, СДЮСШОР "ВоВиС" 60,633 67,370

F1 6,7 6,8 6,5 6,6 6,9 14,740

F2 7,2 7,4 7,2 7,2 7,0 15,840

F3 6,4 6,4 6,5 6,7 6,7 14,373

F4 6,4 6,5 6,6 6,8 6,5 15,680

7 41 БАЕВА Арина 02 1 Владивосток, КГАУ"КСШ" 60,160 66,844

F1 6,7 6,7 6,9 7,1 6,8 14,960

F2 7,0 7,2 7,3 7,1 7,0 15,620

F3 7,1 6,6 7,1 6,7 6,9 15,180

F4 6,0 6,0 6,0 6,0 6,1 14,400

8 58 ЧАЩИНА Дарья 03 1 Новосибирск-1, СДЮШОР ЦВВС 60,053 66,726

F1 6,8 6,7 6,9 6,8 6,9 15,033

F2 6,7 6,9 6,9 6,7 6,6 14,887

F3 6,4 6,4 6,7 6,7 6,5 14,373

F4 6,6 6,6 6,6 6,5 6,4 15,760

9 33 ИСАКОВА Арина 04 2 Санкт-Петербург, СДЮСШОР "ВоВиС" 59,807 66,452

F1 6,8 7,2 7,1 7,0 7,1 15,547

F2 6,7 6,6 6,5 6,5 6,5 14,373

F3 6,5 6,9 6,4 6,7 6,5 14,447

F4 6,3 5,8 6,5 6,7 6,5 15,440

10 20 ПОПОВА Влада 04 1 Санкт-Петербург, СДЮСШОР "ВоВиС" 59,474 66,082

F1 6,7 7,0 6,8 7,0 6,8 15,107

F2 6,5 6,4 6,4 6,5 6,5 14,227

F3 6,7 6,4 6,4 6,5 6,6 14,300

F4 6,5 6,4 6,6 7,0 6,7 15,840

11 25 КАЛАШНИК Ольга 03 1 Санкт-Петербург, СДЮСШОР "ВоВиС" 59,427 66,030

F1 6,8 6,9 6,9 6,8 7,0 15,107

F2 6,8 6,6 6,7 6,7 6,7 14,740

F3 6,6 6,6 6,4 6,4 6,5 14,300

F4 6,2 6,3 6,2 6,6 6,6 15,280

12 53 КРУТЬКО Екатерина 03 1 Новосибирск-1, СДЮШОР ЦВВС 59,307 65,897

F1 6,7 6,7 6,9 6,6 6,9 14,887

F2 6,8 7,1 7,0 7,0 6,9 15,327

F3 6,6 6,5 6,3 6,6 6,5 14,373

F4 6,0 6,3 6,2 6,2 5,9 14,720

13 44 ШИШОНКОВА Валерия 02 КМС Новосибирск-1, СДЮШОР ЦВВС 59,240 65,822

F1 6,3 6,3 6,4 6,1 6,6 13,933

F2 7,1 7,3 7,2 7,5 7,4 16,060

F3 6,5 6,7 6,8 6,5 6,5 14,447

F4 6,2 6,3 6,2 6,1 6,0 14,800

14 46 ФИЛИППОВА Станислава 04 2 Санкт-Петербург, СДЮСШОР "ВоВиС" 59,139 65,710

F1 6,1 6,8 6,7 6,7 6,8 14,813

F2 6,2 6,3 6,6 7,0 6,7 14,373

F3 6,8 6,0 6,7 6,6 6,6 14,593

F4 6,4 6,3 6,5 6,5 6,3 15,360

15 16 САФАРОВА Софья 02 КМС ХМАО-Югра, ЦСПСКЮ 59,020 65,578

F1 6,5 6,4 6,5 6,4 6,0 14,153

F2 7,2 7,3 7,2 7,2 7,2 15,840

F3 6,5 6,4 6,3 6,5 6,6 14,227

F4 6,4 6,3 6,1 6,1 6,1 14,800

ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА

, результаты
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пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

16 60 АТАНОВА Алевтина 02 1 Владивосток, КГАУ"КСШ" 58,780 65,311

F1 6,4 6,4 6,6 6,7 6,6 14,373

F2 7,1 7,2 7,3 7,1 7,2 15,767

F3 6,4 6,3 6,4 6,5 6,4 14,080

F4 6,5 6,0 5,9 5,9 6,3 14,560

17 12 ГУСЕВА Екатерина 03 1 Калининградская обл.,СДЮСШОР №14 58,586 65,096

F1 6,9 6,8 6,8 6,8 6,9 15,033

F2 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 15,400

F3 6,4 6,3 6,4 6,5 6,5 14,153

F4 6,1 5,9 6,0 5,6 5,3 14,000

18 31 ЗУБАРЕВА Дарья 02 КМС Новосибирск-1, СДЮШОР ЦВВС 58,434 64,927

F1 6,7 6,7 6,9 6,8 6,8 14,887

F2 6,4 6,6 6,6 6,5 6,7 14,447

F3 6,6 6,4 6,2 6,5 6,6 14,300

F4 6,1 6,3 6,2 6,1 6,2 14,800

19 7 ПОЛЯКОВА Ульяна 02 КМС ХМАО-Югра, ЦСПСКЮ 58,254 64,727

F1 6,5 6,2 6,3 6,3 6,9 14,007

F2 7,2 7,1 7,2 6,9 6,8 15,547

F3 6,7 6,3 6,5 6,5 6,5 14,300

F4 6,7 6,0 5,8 5,9 6,1 14,400

20 26 ТОКАРЕВА Александра 02 КМС ХМАО-Югра, ЦСПСКЮ 57,807 64,230

F1 6,2 6,3 6,5 6,3 6,5 14,007

F2 6,6 6,3 6,6 6,5 6,5 14,373

F3 6,5 6,4 6,3 6,5 6,5 14,227

F4 6,6 6,2 6,4 6,3 6,3 15,200

21 57 ЦЫГАНОВА Александра 04 1 Санкт-Петербург, СДЮСШОР "ВоВиС" 57,467 63,852

F1 6,2 6,7 6,7 6,7 6,3 14,447

F2 6,4 5,7 5,8 6,0 6,0 13,053

F3 6,6 6,4 6,7 6,6 6,5 14,447

F4 6,4 6,4 6,5 6,6 6,5 15,520

22 14 КИНЯЙКИНА Арина 04 1 Владивосток, КГАУ"КСШ" 57,140 63,489

F1 7,0 6,8 6,8 7,0 6,7 15,107

F2 6,2 6,3 6,4 6,3 6,3 13,860

F3 6,1 6,3 6,3 6,4 6,5 13,933

F4 5,9 6,0 5,9 5,7 6,0 14,240

23 13 ШЕРЕМЕТЬЕВА Мия 03 1 Екатеринбург, ДЮСШ №19 56,880 63,200

F1 6,7 5,7 5,6 5,8 6,0 12,833

F2 6,7 6,9 6,7 6,6 6,6 14,667

F3 6,5 6,4 6,1 6,2 6,3 13,860

F4 6,5 6,4 6,5 6,4 6,5 15,520

24 39 САМОРОКОВА Олеся 04 2 Санкт-Петербург, СДЮСШОР "ВоВиС" 56,713 63,014

F1 6,3 6,2 5,9 5,8 6,0 13,273

F2 6,3 6,1 6,5 6,2 6,1 13,640

F3 6,6 7,0 6,8 6,3 6,4 14,520

F4 6,0 6,2 6,4 6,6 6,5 15,280

25 15 КОЛЕСНИК Яна 03 2 ХМАО-Югра, ЦСПСКЮ 56,686 62,984

F1 6,4 6,3 6,4 6,3 6,0 13,933

F2 6,7 6,8 7,0 6,7 6,7 14,813

F3 6,1 6,5 6,0 6,3 6,5 13,860

F4 6,0 5,7 5,4 5,9 6,0 14,080

ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА

, результаты
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26 29 КОБЕНОК Мария 03 1 Калининградская обл.,СДЮСШОР №14 56,500 62,778

F1 6,0 5,8 5,9 5,8 6,0 12,980

F2 6,9 6,8 6,8 6,9 7,1 15,107

F3 6,2 6,2 6,1 6,6 6,6 13,933

F4 5,6 5,9 6,4 6,1 6,1 14,480

27 6 ФЕДОРИНИНА Анна 04 2 Новосибирск-1, СДЮШОР ЦВВС 56,400 62,667

F1 6,5 6,3 6,2 6,1 6,3 13,787

F2 6,6 7,0 6,9 6,8 6,7 14,960

F3 6,2 6,1 6,2 6,0 6,1 13,493

F4 5,7 5,8 6,3 6,0 5,9 14,160

28 17 ШИЛОВА Мария 03 1 Новосибирск-1, СДЮШОР ЦВВС 56,387 62,652

F1 6,0 6,0 6,3 6,3 6,4 13,640

F2 6,7 6,3 6,6 6,4 6,5 14,300

F3 6,3 6,4 6,0 6,2 6,0 13,567

F4 6,0 6,2 6,2 6,2 6,3 14,880

29 63 АРИНИЧЕВА Анна 03 1 Новосибирск-1, СДЮШОР ЦВВС 56,127 62,363

F1 6,2 6,4 6,8 6,4 6,9 14,373

F2 6,9 6,6 7,0 6,7 6,7 14,887

F3 6,1 6,0 6,1 6,2 6,0 13,347

F4 5,6 5,6 5,5 5,7 5,7 13,520

30 59 ЮСИНА Мария 03 1 Новосибирск-1, СДЮШОР ЦВВС 56,013 62,237

F1 6,1 6,2 6,2 6,3 6,4 13,713

F2 6,7 6,4 6,9 6,8 6,8 14,887

F3 6,2 6,1 6,2 6,1 6,0 13,493

F4 5,7 5,8 5,8 5,8 6,3 13,920

31 50 РУБЦОВА София 04 1 Екатеринбург-3, УОР №1 55,874 62,082

F1 6,2 6,3 6,6 6,5 6,4 14,080

F2 6,5 5,9 6,5 6,1 6,2 13,787

F3 6,4 6,3 6,2 6,5 6,4 14,007

F4 5,7 6,0 5,6 5,8 6,2 14,000

32 9 ЩЕРБАКОВА Алла 02 1 Калининградская обл.,СДЮСШОР №14 55,814 62,016

F1 5,9 5,4 5,2 5,4 6,0 12,247

F2 7,2 7,2 7,1 7,2 7,1 15,767

F3 5,9 6,0 6,2 6,4 6,5 13,640

F4 5,7 5,7 6,2 6,0 6,0 14,160

33 38 ДОВГОЛЕНКО София 03 2 ХМАО-Югра, ЦСПСКЮ 55,500 61,667

F1 5,9 5,7 5,6 5,9 5,2 12,613

F2 6,6 6,7 6,7 6,7 6,5 14,667

F3 6,5 6,3 6,6 6,5 6,5 14,300

F4 6,0 5,3 5,7 5,8 5,9 13,920

34 30 ПРОКУДИНА Вероника 02 КМС Находка, МБУ ДО ДЮСШ "Приморец" 55,360 61,511

F1 6,4 5,8 5,7 6,0 5,7 12,833

F2 6,8 6,8 7,0 7,0 6,9 15,180

F3 6,0 6,0 6,0 6,3 6,2 13,347

F4 6,2 5,8 6,0 5,7 5,7 14,000

в/к 21* АБДУЛИНА Кристина 03 Новосибирская обл. 55,073 61,192

F1 6,6 6,4 6,7 6,4 6,6 14,373

F2 6,1 6,0 6,2 6,1 6,1 13,420

F3 6,0 6,1 6,0 6,0 6,0 13,200

F4 6,0 5,8 5,6 5,8 6,0 14,080

ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА

, результаты
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35 35 ШАДАНИЯ София 04 1 Екатеринбург, ДЮСШ №19 55,047 61,163

F1 6,5 6,4 6,4 6,4 6,4 14,080

F2 5,8 5,6 5,6 5,5 5,5 12,247

F3 6,4 6,4 6,4 6,4 6,5 14,080

F4 6,0 6,0 6,4 6,3 5,9 14,640

36 56 ЛОСЕВА Ульяна 02 1 ХМАО-Югра, ЦСПСКЮ 54,893 60,992

F1 6,3 6,3 6,4 6,5 6,4 14,007

F2 7,0 6,8 6,8 6,5 6,6 14,813

F3 5,7 6,0 6,0 6,3 6,1 13,273

F4 5,9 5,7 5,2 4,9 5,1 12,800

37 65 ЛЯШЕНКО Мария 04 2 Новосибирск-1, СДЮШОР ЦВВС 54,640 60,711

F1 6,1 6,3 6,5 6,2 6,4 13,860

F2 6,5 6,5 6,7 6,5 6,4 14,300

F3 6,0 6,1 6,0 5,9 6,0 13,200

F4 5,5 5,5 5,6 5,5 5,6 13,280

38 28 КОРДЮКОВА Софья 03 1 Санкт-Петербург, СДЮСШОР "ВоВиС" 54,513 60,570

F1 6,0 6,4 6,3 6,2 6,4 13,860

F2 5,7 5,6 5,7 5,5 5,6 12,393

F3 6,3 5,7 6,3 6,3 6,3 13,860

F4 5,8 5,9 5,9 6,2 6,4 14,400

39 49 ТОРТЫЖЕВА Дарья 02 КМС Находка, МБУ ДО ДЮСШ "Приморец" 54,359 60,399

F1 5,9 5,7 5,9 5,9 5,3 12,833

F2 6,7 6,9 6,9 6,5 6,6 14,813

F3 5,9 5,9 5,9 6,3 6,3 13,273

F4 5,5 5,6 5,3 5,7 5,7 13,440

40 62 ЧИРУШКИНА Полина 04 2 Санкт-Петербург, СДЮСШОР "ВоВиС" 54,246 60,273

F1 6,1 6,4 6,4 6,2 6,0 13,713

F2 7,0 6,2 6,4 6,0 6,0 13,640

F3 5,9 5,8 5,9 6,0 6,0 13,053

F4 5,7 5,6 5,7 6,0 5,9 13,840

41 45 СЕЛИВАНОВА Марина 04 1 Екатеринбург, ДЮСШ №19 54,213 60,237

F1 6,2 5,7 6,0 5,8 6,0 13,053

F2 6,0 6,0 6,4 5,9 5,7 13,127

F3 6,1 6,2 6,2 6,3 6,6 13,713

F4 5,7 5,9 6,0 6,0 6,1 14,320

42 40 ГЕНИБЕРГ Екатерина 04 2 Новосибирск-1, СДЮШОР ЦВВС 54,120 60,133

F1 6,1 6,2 6,3 6,2 6,4 13,713

F2 5,8 6,0 5,7 5,9 5,2 12,760

F3 6,1 6,2 6,1 6,2 6,3 13,567

F4 5,9 5,6 5,8 5,9 6,0 14,080

43 68 ЗЫКОВА Екатерина 04 2 Екатеринбург, ДЮСШ №19 53,873 59,859

F1 6,2 6,2 6,2 6,3 6,1 13,640

F2 6,8 6,8 6,9 6,6 6,6 14,813

F3 5,5 5,8 5,5 5,8 5,9 12,540

F4 5,2 5,4 5,4 5,3 5,6 12,880

44 34 ЗАДОРОЖНАЯ Полина 03 1 Кемерово, Атланта 53,720 59,689

F1 6,0 6,2 6,3 6,2 6,2 13,640

F2 5,9 5,9 6,0 6,0 6,3 13,127

F3 6,0 6,3 6,1 5,9 6,0 13,273

F4 5,5 5,7 5,7 5,7 6,0 13,680

ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА

, результаты
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45 1 ЧЕРЕПАНОВА Елизавета 04 2 Новосибирск-2, СДЮШОР ЦВВС 52,547 58,386

F1 5,8 5,9 5,8 6,0 5,9 12,907

F2 6,2 6,6 6,4 6,1 6,4 13,933

F3 5,8 5,7 5,9 6,3 5,9 12,907

F4 5,5 5,4 5,3 5,3 5,0 12,800

46 48 ЮШКОВА Любовь 04 2 Екатеринбург, ДЮСШ №19 52,539 58,377

F1 6,3 5,8 6,0 5,9 5,9 13,053

F2 6,4 6,2 6,4 6,5 6,5 14,153

F3 6,2 6,2 6,2 5,8 6,0 13,493

F4 4,8 4,9 4,9 5,0 5,1 11,840

47 24 ПЕСТЕНКОВА Анастасия 04 3 Екатеринбург, ШПС "Фламинго" 52,474 58,304

F1 6,0 5,8 6,2 6,1 5,8 13,127

F2 6,0 6,0 6,1 5,9 5,7 13,127

F3 6,1 6,2 6,0 6,2 6,0 13,420

F4 5,4 5,5 5,3 5,2 5,3 12,800

48 22 ТИМОНИНА Екатерина 02 КМС Находка, МБУ ДО ДЮСШ "Приморец" 52,440 58,267

F1 6,0 5,6 5,7 5,7 5,6 12,467

F2 6,0 6,3 6,0 6,0 5,8 13,200

F3 6,2 6,1 6,1 6,2 6,0 13,493

F4 5,5 5,6 5,4 5,5 5,6 13,280

49 19 ЖАНДЛО Софья 04 2 Екатеринбург, ДЮСШ №19 52,373 58,192

F1 6,1 6,3 6,1 6,0 6,3 13,567

F2 6,3 6,8 6,7 6,3 6,2 14,153

F3 5,6 5,3 5,6 5,4 6,0 12,173

F4 5,3 5,3 5,3 4,5 5,0 12,480

50 43 СНИЦАР Александра 04 1 Екатеринбург, ДЮСШ №19 52,220 -2,0 56,022

F1 5,6 5,2 5,1 5,3 5,2 11,513

F2 6,4 6,6 6,6 6,2 6,0 14,080

F3 6,1 6,1 6,1 6,0 5,6 13,347

F4 5,6 5,3 5,6 5,5 5,5 13,280

51 37 КАРПУНИНА Варвара 02 2 Новосибирск-1, СДЮШОР ЦВВС 52,174 57,971

F1 5,7 5,2 5,2 5,5 5,4 11,807

F2 6,2 6,0 6,1 5,9 5,9 13,200

F3 5,9 6,0 6,3 6,3 6,2 13,567

F4 5,8 5,8 5,5 5,6 5,6 13,600

52 55 СИМОНОВА Влада 02 1 Кемерово, Атланта 52,060 57,844

F1 6,0 6,0 6,0 6,0 5,4 13,200

F2 5,7 5,8 6,0 5,7 5,7 12,613

F3 6,3 6,2 6,3 6,5 6,5 14,007

F4 5,3 5,0 5,3 4,0 5,0 12,240

53 36 ЕРМОЛАЕВА Василиса 03 1 Екатеринбург, ДЮСШ №19 51,793 57,548

F1 6,2 6,0 6,0 6,3 6,1 13,420

F2 5,4 5,6 5,5 5,4 5,4 11,953

F3 6,2 5,6 5,9 5,9 5,9 12,980

F4 5,7 5,5 5,8 5,5 5,6 13,440

54 42 ЯКУШИНА Анастасия 02 1 Калининградская обл.,СДЮСШОР №14 51,647 57,386

F1 5,8 5,3 5,2 5,4 5,9 12,100

F2 5,0 5,2 5,3 4,9 5,0 11,147

F3 6,6 6,5 6,9 6,9 7,1 14,960

F4 5,7 5,8 5,5 5,5 5,6 13,440

ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА

, результаты
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55 67 МАГАЙ Ксения 04 2 Новосибирск-2, СДЮШОР ЦВВС 51,127 56,808

F1 5,9 6,2 6,0 6,5 6,0 13,347

F2 5,7 6,0 5,6 5,7 5,6 12,467

F3 5,7 5,8 5,7 6,2 6,0 12,833

F4 5,4 5,2 5,0 5,0 5,4 12,480

56 18 САВЕЛЬЕВА Анна 02 КМС Находка, МБУ ДО ДЮСШ "Приморец" 50,833 56,481

F1 5,8 5,8 5,9 5,8 5,5 12,760

F2 6,5 6,6 6,5 6,0 5,7 13,933

F3 5,2 5,4 5,7 5,2 5,3 11,660

F4 5,4 5,2 5,5 4,6 5,0 12,480

57 23 ЧЕРНОВА Алена 03 1 Находка, МБУ ДО ДЮСШ "Приморец" 50,754 56,393

F1 5,9 5,4 5,5 5,6 5,4 12,100

F2 6,2 6,2 6,1 6,2 6,1 13,567

F3 5,9 5,8 5,7 5,7 5,8 12,687

F4 5,2 5,1 5,0 5,4 5,2 12,400

58 47 ДОБРОВОЛЬСКАЯ Ксения 03 1 Находка, МБУ ДО ДЮСШ "Приморец" 50,700 56,333

F1 6,0 6,2 6,4 6,2 5,9 13,493

F2 4,8 5,7 5,4 5,6 5,1 11,807

F3 5,7 6,0 5,8 5,9 5,5 12,760

F4 5,4 5,5 5,4 4,7 5,0 12,640

59 3 МАТУСЕВИЧ Арина 03 1 Кемерово, Атланта 50,366 -2,0 53,962

F1 5,7 5,6 5,5 5,7 5,5 12,320

F2 6,0 5,8 5,8 5,9 5,8 12,833

F3 5,7 5,7 6,1 6,2 6,0 13,053

F4 5,0 5,1 5,1 4,8 5,1 12,160

60 70 СОКОЛОВА Алиса 04 3 Новосибирск-1, СДЮШОР ЦВВС 50,187 55,763

F1 5,9 6,2 6,4 5,9 6,0 13,273

F2 5,2 5,5 5,4 5,2 5,1 11,587

F3 5,6 5,8 5,8 5,7 6,0 12,687

F4 5,2 5,3 5,2 5,3 5,6 12,640

61 2 СКОСЫРСКАЯ Валерия 03 1 Находка, МБУ ДО ДЮСШ "Приморец" 49,840 55,378

F1 6,5 5,7 5,6 5,9 6,0 12,907

F2 5,5 5,9 5,5 5,5 5,3 12,100

F3 5,9 5,4 6,0 5,7 5,9 12,833

F4 5,2 5,0 5,0 4,8 5,0 12,000

62 8 ВИЛЬДЯЙКИНА Полина 02 1 Кемерово, Атланта 49,786 55,318

F1 4,8 5,1 5,0 5,5 5,0 11,073

F2 6,2 6,5 6,7 6,0 6,0 13,713

F3 5,7 6,3 5,0 5,3 5,2 11,880

F4 4,8 5,6 5,4 5,4 5,7 13,120

63 52 МАЛЯВИНА Анна 04 3 Екатеринбург, ШПС "Фламинго" 49,546 55,051

F1 5,8 5,5 5,5 5,8 5,6 12,393

F2 4,6 5,1 5,0 5,0 5,4 11,073

F3 6,0 6,0 6,0 6,0 6,3 13,200

F4 5,3 5,4 5,4 5,2 5,4 12,880

64 51 АЛИЕВА Сабина 03 1 Находка, МБУ ДО ДЮСШ "Приморец" 48,654 54,060

F1 5,2 5,6 5,6 5,5 5,3 12,027

F2 5,0 5,4 5,2 5,0 4,7 11,147

F3 5,7 5,8 5,8 6,0 5,8 12,760

F4 5,4 5,6 5,3 4,9 5,2 12,720

ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА

, результаты
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65 4 ЕГОРОВА Александра 04 1 Находка, МБУ ДО ДЮСШ "Приморец" 48,560 53,956

F1 5,4 5,3 5,3 5,6 5,4 11,807

F2 5,7 5,7 5,7 5,7 5,2 12,540

F3 5,2 5,2 5,3 5,5 5,5 11,733

F4 5,0 5,2 5,3 5,3 5,1 12,480

66 11 НИСТОР Александра 04 2 г.Красноярск, СибГАУ ДВС  48,047 53,386

F1 5,4 4,8 4,8 4,8 5,0 10,707

F2 6,0 6,0 6,2 6,2 5,0 13,347

F3 5,2 5,5 5,5 5,9 6,0 12,393

F4 4,8 4,8 4,8 4,9 4,9 11,600

67 71 АРТЕМОВА Екатерина 03 3 Екатеринбург, ШПС "Фламинго" 47,047 52,274

F1 5,2 5,3 5,0 5,4 5,0 11,367

F2 5,6 5,9 6,0 5,3 5,6 12,540

F3 4,8 5,5 5,0 5,2 5,1 11,220

F4 5,0 4,9 5,0 4,5 5,5 11,920

68 72 ШЕРШНЕВА Влада 03 2 Новосибирск-2, СДЮШОР ЦВВС 46,660 51,844

F1 5,0 5,4 5,2 5,0 5,1 11,220

F2 5,3 6,2 5,4 5,5 5,5 12,027

F3 5,4 5,0 5,6 5,0 6,0 11,733

F4 4,7 4,6 4,9 5,0 5,3 11,680

69 69 МИЩЕНКО Наталья 02 2 Кемерово, Атланта 45,574 50,638

F1 4,2 4,7 4,8 4,5 4,2 9,827

F2 5,5 5,8 5,7 5,5 5,3 12,247

F3 4,9 5,5 5,2 5,6 5,2 11,660

F4 4,8 5,0 5,0 4,8 5,0 11,840

70 10 ЗАЙЦЕВА Ирина 03 2 Кемерово, Атланта 44,280 49,200

F1 4,9 4,7 4,7 4,4 4,5 10,193

F2 5,1 5,4 5,6 5,0 4,5 11,367

F3 4,9 4,8 4,7 4,7 4,9 10,560

F4 4,5 5,4 5,2 5,0 5,0 12,160

ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА

, результаты
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СОЛО SOLO

ОБЩИЙ РЕЗУЛЬТАТ 13-15 лет TOTAL RESULT 05 апреля 2017год

Рефери Капустина Лариса Екатеринбург

Ассистент рефери Ульянова Анна Находка

Наблюдатель Ахмедова Светлана Ханты-Мансийск

ОБ.ПР. ПРЗВ. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100% 100% 200%

1 КОЖЕВНИКОВА Елизавета 02 КМС ХМАО-Югра, ЦСПСКЮ 71,7270 83,9333 155,6603

2 БАЕВА Арина 02 1 Владивосток, КГАУ"КСШ" 66,8440 84,0000 150,8440

3 ГОЛОЩУК Евгения 02 КМС ХМАО-Югра, ЦСПСКЮ 67,8080 82,1000 149,9080

4 ПОПОВА Влада 04 1 Санкт-Петербург, СДЮСШОР "ВоВиС" 66,0820 82,7667 148,8487

5 КРУТЬКО Екатерина 03 1 Новосибирск-1, СДЮШОР ЦВВС 65,8970 81,7667 147,6637

6 ЧАЩИНА Дарья 03 1 Новосибирск-1, СДЮШОР ЦВВС 66,7260 80,9333 147,6593

7 ШЕРЕМЕТЬЕВА Мия 03 1 Екатеринбург, ДЮСШ №19 63,2000 78,9333 142,1333

8 КИНЯЙКИНА Арина 04 1 Владивосток, КГАУ"КСШ" 63,4890 77,4000 140,8890

в/к АБДУЛИНА Кристина 03 Новосибирская обл. 61,1920 74,2667 135,4587

9 ЮШКОВА Любовь 04 2 Екатеринбург, ДЮСШ №19 58,3770 76,3333 134,7103

10 ЗАДОРОЖНАЯ Полина 03 1 Кемерово, Атланта 59,6890 74,2000 133,8890

11 СИМОНОВА Влада 02 1 Кемерово, Атланта 57,8440 75,4333 133,2773

12 ПЕСТЕНКОВА Анастасия 04 3 Екатеринбург, ШСП "Фламинго" 58,3040 73,9000 132,2040

13 СКОСЫРСКАЯ Валерия 03 1 Находка, МБУ ДО ДЮСШ "Приморец" 55,3780 74,7667 130,1447

14 МАЛЯВИНА Анна 04 3 Екатеринбург, ШСП "Фламинго" 55,0510 72,6667 127,7177

15 ЕГОРОВА Александра 04 1 Находка, МБУ ДО ДЮСШ "Приморец" 53,9560 73,5000 127,4560

16 НИСТОР Александра 04 2 г.Красноярск, СибГАУ ДВС  53,3860 69,9667 123,3527

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Соло

, результаты (SS 2013-17)
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III Всероссийские соревнования "Краса Сибири" по синхронному плаванию

03-07 апреля 2017г. г. Новосибирск

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE

СОЛО SOLO

РЕЗУЛЬТАТЫ 13-15 лет RESULTS 05 апреля 2017год

Рефери Капустина Лариса Екатеринбург

Ассистент рефери Ульянова Анна Находка

Наблюдатель Ахмедова Светлана Ханты-Мансийск

ИСПОЛНЕНИЕ ХУДОЖЕСТВЕННОЕ ВПЕЧАТЛЕНИЕ СЛОЖНОСТЬ

1 Костырко Ольга Ханты-Мансийск 1 Туркина Дарья Наб. Челны 1 Полищук Алина Новосибирск

2 Покашникова Дарья Санкт-Петербург 2 Мигунова Елена Верхняя Пышма 2 Чебыкина Валерия Санкт-Петербург

3 Безмельникова ОльгаЕкатеринбург 3 Колосова Марина Новосибирск 3 Аборнева Татьяна Екатеринбург

4 Белоглазова Юлия Наб. Челны 4 Мизина Людмила Калининград 4 Паскевич Гюльнара Ярославль

5 Мань Оксана Владивосток 5 Попова Светлана Красноярск 5 Расторгуева Маргарита Владивосток

Event S

E 30%

AI 40%

D 30%

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р.разр. 100%

1 17 БАЕВА Арина 02 1 Владивосток, КГАУ"КСШ" 84,0000

E 8,2 8,5 8,6 8,5 8,5 25,5000

AI 8,4 8,4 8,2 8,4 8,6 33,6000

D 8,6 8,1 8,0 8,5 8,3 24,9000

2 16 КОЖЕВНИКОВА Елизавета 02 КМС ХМАО-Югра, ЦСПСКЮ 83,9333

E 8,6 8,3 8,7 8,4 8,4 25,4000

AI 8,4 8,2 8,3 8,3 8,5 33,3333

D 8,4 8,3 8,2 8,5 8,5 25,2000

3 8 ПОПОВА Влада 04 1 Санкт-Петербург, СДЮСШОР "ВоВиС" 82,7667

E 8,0 8,5 8,6 8,2 8,3 25,0000

AI 8,1 8,1 8,2 8,2 8,5 32,6667

D 8,1 8,5 8,2 8,4 8,6 25,1000

4 14 ГОЛОЩУК Евгения 02 КМС ХМАО-Югра, ЦСПСКЮ 82,1000

E 8,5 8,2 8,5 8,3 8,2 25,0000

AI 8,2 7,9 8,6 8,1 8,3 32,8000

D 8,3 7,9 7,9 8,3 8,1 24,3000

5 12 КРУТЬКО Екатерина 03 1 Новосибирск-1, СДЮШОР ЦВВС 81,7667

E 8,1 8,1 8,4 8,1 8,1 24,3000

AI 8,2 8,2 8,4 8,1 8,1 32,6667

D 8,4 7,8 8,2 8,4 8,2 24,8000

6 11 ЧАЩИНА Дарья 03 1 Новосибирск-1, СДЮШОР ЦВВС 80,9333

E 8,0 8,0 8,4 8,0 7,9 24,0000

AI 8,3 8,0 8,5 8,0 8,4 32,9333

D 8,4 8,0 8,0 7,5 8,0 24,0000

7 3 ШЕРЕМЕТЬЕВА Мия 03 1 Екатеринбург, ДЮСШ №19 78,9333

E 8,1 7,9 8,3 7,8 7,6 23,8000

AI 7,8 7,8 7,9 7,5 8,2 31,3333

D 8,1 7,9 7,9 8,0 7,9 23,8000

8 2 КИНЯЙКИНА Арина 04 1 Владивосток, КГАУ"КСШ" 77,4000

E 8,0 7,7 8,2 7,7 7,8 23,5000

AI 7,6 7,4 7,8 7,5 7,3 30,0000

D 7,9 8,2 7,9 7,8 8,1 23,9000

9 9 ЮШКОВА Любовь 04 2 Екатеринбург, ДЮСШ №19 76,3333

E 7,5 7,5 7,5 7,9 7,7 22,7000

AI 7,8 7,6 7,8 7,6 8,2 30,9333

D 7,1 7,8 7,7 7,6 7,4 22,7000

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Соло

, результаты (SS 2013-17)
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III Всероссийские соревнования "Краса Сибири" по синхронному плаванию

03-07 апреля 2017г. г. Новосибирск

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р.разр. 100%

10 15 СИМОНОВА Влада 02 1 Кемерово, Атланта 75,4333

E 7,5 7,4 8,3 7,5 7,6 22,6000

AI 7,9 7,3 7,5 7,5 8,0 30,5333

D 7,1 7,3 7,6 7,4 7,7 22,3000

11 4 СКОСЫРСКАЯ Валерия 03 1 Находка, МБУ ДО ДЮСШ "Приморец" 74,7667

E 7,4 7,8 7,2 7,3 7,2 21,9000

AI 7,5 7,5 7,7 7,4 7,1 29,8667

D 7,5 7,7 7,8 8,3 7,5 23,0000

в/к 6* АБДУЛИНА Кристина 03 Новосибирская обл. -1,0 74,2667

E 7,6 7,6 7,8 7,3 7,3 22,5000

AI 7,4 7,7 7,8 7,6 7,0 30,2667

D 6,9 7,5 7,5 7,5 7,6 22,5000

12 1 ЗАДОРОЖНАЯ Полина 03 1 Кемерово, Атланта 74,2000

E 7,8 7,8 7,5 7,0 7,5 22,8000

AI 7,7 7,0 7,6 7,3 6,7 29,2000

D 6,9 7,6 7,5 7,3 7,4 22,2000

13 7 ПЕСТЕНКОВА Анастасия 04 3 Екатеринбург, ШСП "Фламинго" 73,9000

E 7,4 7,0 7,4 7,4 7,4 22,2000

AI 7,3 7,4 7,3 7,3 6,8 29,2000

D 7,4 7,6 7,5 7,7 7,3 22,5000

14 5 ЕГОРОВА Александра 04 1 Находка, МБУ ДО ДЮСШ "Приморец" 73,5000

E 7,2 7,6 7,3 7,2 7,4 21,9000

AI 7,4 7,3 7,5 7,2 8,0 29,6000

D 6,9 7,4 7,4 7,6 7,2 22,0000

15 13 МАЛЯВИНА Анна 04 3 Екатеринбург, ШСП "Фламинго" 72,6667

E 7,3 7,5 7,2 7,1 7,1 21,6000

AI 7,2 7,5 7,4 7,0 7,6 29,4667

D 7,2 7,4 7,4 7,0 6,9 21,6000

16 10 НИСТОР Александра 04 2 г.Красноярск, СибГАУ ДВС  -1,0 69,9667

E 7,1 6,8 7,1 6,9 7,0 21,0000

AI 7,1 7,2 7,2 7,2 6,9 28,6667

D 7,0 7,3 7,2 7,1 7,0 21,3000

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Соло

, результаты (SS 2013-17)
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III Всероссийские соревнования "Краса Сибири" по синхронному плаванию

03-07 апреля 2017г. г. Новосибирск

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE

КОМБИНИРОВАННАЯ COMBINATION

РЕЗУЛЬТАТЫ 13-15 лет RESULTS 05 апреля 2017год

Рефери Капустина Лариса Екатеринбург

Ассистент рефери Аборнева Татьяна Екатеринбург

Наблюдатель Ахмедова Светлана Ханты-Мансийск

ПРЗВ. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100% 100%

1 Санкт-Петербург, СДЮСШОР "ВоВиС" 88,3333 88,3333

АСТАХОВА Анастасия 04 2 ПОПОВА Влада 04 1

БУДАНОВА Ульяна 03 I ФИЛИППОВА Станислава 04 2

ИСАКОВА Арина 04 2 ЦЫГАНОВА Александра 04 1

КАЛАШНИК Ольга 03 1 ЧИРУШКИНА Полина 04 2

КОРДЮКОВА Софья 03 1 САМОРОКОВА Олеся 04 2 R

НАЗАРОВА Александра 04 1

2 Новосибирск-1, СДЮШОР ЦВВС 86,9000 86,9000

АРИНИЧЕВА Анна 03 1 ЧАЩИНА Дарья 03 1

Гениберг Екатерина 04 2 ШИЛОВА Мария 03 1

ЗУБАРЕВА Дарья 02 КМС ШИШОНКОВА Валерия 02 КМС

КАРПУНИНА Варвара 02 2 ЮСИНА Мария 03 1

КРУТЬКО Екатерина 03 1 ЛЯШЕНКО Мария 04 2 R

ФЕДОРИНИНА Анна 04 2 СОКОЛОВА Алиса 04 3 R

3 ХМАО-Югра, ЦСПСКЮ 86,5333 86,5333

ГОЛОЩУК Евгения 02 КМС САФАРОВА Софья 02 КМС

ДОВГОЛЕНКО София 03 2 ТОКАРЕВА Александра 02 КМС

КОЖЕВНИКОВА Елизавета 02 КМС

КОЛЕСНИК Яна 03 2

ЛОСЕВА Ульяна 02 1

ПОЛЯКОВА Ульяна 02 КМС

4 Ярославль, ЯрРОО ФСП 86,0333 86,0333

АГАФОНОВА Ева 04 2 СЕМЁНОВА Дарина 04 2

БЕЛОЗЕРОВА София 03 2 МОРОЗОВА Анна-Мария 04 2 R

ВОЙШНИС Анастасия 04 2

КРАВЦОВА Полина 04 2

МОЛОДЦОВА Дарья 04 2

РОДНОВА Софья 04 2

5 Находка, МБУ ДО ДЮСШ "Приморец" 83,0333 83,0333

АЛИЕВА Сабина 03 1 ТИМОНИНА Екатерина 02 КМС

ДОБРОВОЛЬСКАЯ Ксения 03 1 ТОРТЫЖЕВА Дарья 02 КМС

ЕГОРОВА Александра 04 1 ЧЕРНОВА Алена 03 1

ПРОКУДИНА Вероника 02 КМС

САВЕЛЬЕВА Анна 02 КМС

СКОСЫРСКАЯ Валерия 03 1

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Комбинированная

, результаты (SS 2013-17)
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III Всероссийские соревнования "Краса Сибири" по синхронному плаванию

03-07 апреля 2017г. г. Новосибирск

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE

КОМБИНИРОВАННАЯ COMBINATION

РЕЗУЛЬТАТЫ 13-15 лет RESULTS 05 апреля 2017год

Рефери Капустина Лариса Екатеринбург

Ассистент рефери Аборнева Татьяна Екатеринбург

Наблюдатель Ахмедова Светлана Ханты-Мансийск

ИСПОЛНЕНИЕ ХУДОЖЕСТВЕННОЕ ВПЕЧАТЛЕНИЕ СЛОЖНОСТЬ

1 Мизина Людмила Калининград 1 Костырко Ольга Ханты-Мансийск 1 Безмельникова Ольга Екатеринбург

2 Белоглазова Юлия Наб. Челны 2 Туркина Дарья Наб. Челны 2 Мань Оксана Владивосток

3 Александрова Анна Екатеринбург 3 Паскевич Гюльнара Ярославль 3 Каширина Анастасия Красноярск

4 Савченко Мария Новосибирск 4 Полищук Алина Новосибирск 4 Покашникова Дарья Санкт-Петербург

5 Расторгуева Маргарита Владивосток 5 Мигунова Елена Верхняя Пышма 5 Ульянова Анна Находка

Event C

E 30%

AI 40%

D 30%

пен. РЕЗ

Местост.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р.разр. 100%

1 5 Санкт-Петербург, СДЮСШОР "ВоВиС" 88,3333

АСТАХОВА Анастасия 04 2 ПОПОВА Влада 04 1

БУДАНОВА Ульяна 03 I ФИЛИППОВА Станислава 04 2

ИСАКОВА Арина 04 2 ЦЫГАНОВА Александра 04 1

КАЛАШНИК Ольга 03 1 ЧИРУШКИНА Полина 04 2

КОРДЮКОВА Софья 03 1 САМОРОКОВА Олеся 04 2 R

НАЗАРОВА Александра 04 1

E 8,6 8,8 8,8 9,0 8,8 26,4000

AI 8,8 8,8 9,0 8,6 8,9 35,3333

D 8,9 8,8 8,8 8,9 8,9 26,6000

2 1 Новосибирск-1, СДЮШОР ЦВВС 86,9000

АРИНИЧЕВА Анна 03 1 ЧАЩИНА Дарья 03 1

Гениберг Екатерина 04 2 ШИЛОВА Мария 03 1

ЗУБАРЕВА Дарья 02 КМС ШИШОНКОВА Валерия 02 КМС

КАРПУНИНА Варвара 02 2 ЮСИНА Мария 03 1

КРУТЬКО Екатерина 03 1 ЛЯШЕНКО Мария 04 2 R

ФЕДОРИНИНА Анна 04 2 СОКОЛОВА Алиса 04 3 R

E 8,6 8,7 8,6 8,8 8,7 26,0000

AI 8,7 8,7 8,6 8,7 8,8 34,8000

D 8,8 8,6 8,7 8,7 8,7 26,1000

3 2 ХМАО-Югра, ЦСПСКЮ 86,5333

ГОЛОЩУК Евгения 02 КМС САФАРОВА Софья 02 КМС

ДОВГОЛЕНКО София 03 2 ТОКАРЕВА Александра 02 КМС

КОЖЕВНИКОВА Елизавета 02 КМС

КОЛЕСНИК Яна 03 2

ЛОСЕВА Ульяна 02 1

ПОЛЯКОВА Ульяна 02 КМС

E 8,7 8,6 8,5 8,7 8,7 26,0000

AI 8,6 8,6 8,8 8,6 8,7 34,5333

D 8,7 8,7 8,6 8,6 8,8 26,0000

4 3 Ярославль, ЯрРОО ФСП 86,0333

АГАФОНОВА Ева 04 2 СЕМЁНОВА Дарина 04 2

БЕЛОЗЕРОВА София 03 2 МОРОЗОВА Анна-Мария 04 2 R

ВОЙШНИС Анастасия 04 2

КРАВЦОВА Полина 04 2

МОЛОДЦОВА Дарья 04 2

РОДНОВА Софья 04 2

E 8,6 8,7 8,2 8,6 8,6 25,8000

AI 8,5 8,6 8,7 8,7 8,6 34,5333

D 8,6 8,2 8,5 8,6 8,6 25,7000

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Комбинированная

, результаты (SS 2013-17)
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III Всероссийские соревнования "Краса Сибири" по синхронному плаванию

03-07 апреля 2017г. г. Новосибирск

пен. РЕЗ

Местост.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р.разр. 100%

5 4 Находка, МБУ ДО ДЮСШ "Приморец" 83,0333

АЛИЕВА Сабина 03 1 ТИМОНИНА Екатерина 02 КМС

ДОБРОВОЛЬСКАЯ Ксения 03 1 ТОРТЫЖЕВА Дарья 02 КМС

ЕГОРОВА Александра 04 1 ЧЕРНОВА Алена 03 1

ПРОКУДИНА Вероника 02 КМС

САВЕЛЬЕВА Анна 02 КМС

СКОСЫРСКАЯ Валерия 03 1

E 8,2 8,5 7,9 8,6 8,4 25,1000

AI 8,0 8,2 8,5 8,0 8,5 32,9333

D 8,2 8,4 8,2 8,4 8,6 25,0000

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Комбинированная

, результаты (SS 2013-17)
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III Всероссийские соревнования "Краса Сибири" по синхронному плаванию

03-07 апреля 2017г. г. Новосибирск

ДУЭТ DUET

ОБЩИЙ РЕЗУЛЬТАТ 13-15 лет TOTAL RESULT 06 ароеля 2017год

Рефери Капустина Лариса Екатеринбург

Ассистент рефери Александрова Анна Екатеринбург

Наблюдатель Ахмедова Светлана Ханты-Мансийск

ОБ.ПР. ПРЗВ. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100% 100% 200%

1 Владивосток, КГАУ"КСШ" 67,8885 84,0667 151,9552

БАЕВА Арина 02 1

БАРИЕВА Ксения 02 1

АТАНОВА Алевтина 02 1 R

2 Санкт-Петербург, СДЮСШОР "ВоВиС" 66,7000 82,7000 149,4000

БУДАНОВА Ульяна 03 I

КАЛАШНИК Ольга 03 1

КОРДЮКОВА Софья 03 1 R

3 ХМАО-Югра, ЦСПСКЮ 66,2675 82,3333 148,6008

ГОЛОЩУК Евгения 02 КМС

ПОЛЯКОВА Ульяна 02 КМС

КОЖЕВНИКОВА Елизавета 02 КМС R

4 Санкт-Петербург, СДЮСШОР "ВоВиС" 65,1520 81,6333 146,7853

ИСАКОВА Арина 04 2

ЦЫГАНОВА Александра 04 1

ФИЛИППОВА Станислава 04 2 R

5 Новосибирск-1, СДЮШОР ЦВВС 65,3745 78,7667 144,1412

ЗУБАРЕВА Дарья 02 КМС

ШИШОНКОВА Валерия 02 КМС

ЧАЩИНА Дарья 03 1 R

6 Калининградская обл.,СДЮСШОР №14 63,9370 79,8667 143,8037

ГУСЕВА Екатерина 03 1

КОБЕНОК Мария 03 1

7 Екатеринбург, ДЮСШ №19 60,7000 79,8333 140,5333

СЕЛИВАНОВА Марина 04 1

ШАДАНИЯ София 04 1

ЖАНДЛО Софья 04 2 R

8 Калининградская обл.,СДЮСШОР №14 59,7010 79,3667 139,0677

ЩЕРБАКОВА Алла 02 1

ЯКУШИНА Анастасия 02 1

9 ХМАО-Югра, ЦСПСКЮ 62,3255 76,5667 138,8922

ДОВГОЛЕНКО София 03 2

КОЛЕСНИК Яна 03 2

10 Находка, МБУ ДО ДЮСШ "Приморец" 59,3330 77,1667 136,4997

ТИМОНИНА Екатерина 02 КМС

ТОРТЫЖЕВА Дарья 02 КМС

11 Екатеринбург, ДЮСШ №19 58,7035 76,6333 135,3368

ЕРМОЛАЕВА Василиса 03 1

ЗЫКОВА Екатерина 04 2

СНИЦАР Александра 04 1 R

12 Кемерово, Атланта 57,5035 73,9333 131,4368

ВИЛЬДЯЙКИНА Полина 02 1

ЗАДОРОЖНАЯ Полина 03 1

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Дуэт

, результаты (SS 2013-17)
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III Всероссийские соревнования "Краса Сибири" по синхронному плаванию

03-07 апреля 2017г. г. Новосибирск

ОБ.ПР. ПРЗВ. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100% 100% 200%

13 Находка, МБУ ДО ДЮСШ "Приморец" 56,3630 74,1667 130,5297

ДОБРОВОЛЬСКАЯ Ксения 03 1

ЧЕРНОВА Алена 03 1

14 Екатеринбург, ШСП"Фламинго" 53,6625 74,6667 128,3292

АРТЕМОВА Екатерина 03 3

МАЛЯВИНА Анна 04 3

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Дуэт

, результаты (SS 2013-17)
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III Всероссийские соревнования "Краса Сибири" по синхронному плаванию

03-07 апреля 2017г. г. Новосибирск

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE

ДУЭТ DUET

РЕЗУЛЬТАТЫ 13-15 лет RESULTS 06 ароеля 2017год

Рефери Капустина Лариса Екатеринбург

Ассистент рефери Александрова Анна Екатеринбург

Наблюдатель Ахмедова Светлана Ханты-Мансийск

ИСПОЛНЕНИЕ ХУДОЖЕСТВЕННОЕ ВПЕЧАТЛЕНИЕ СЛОЖНОСТЬ

1 Мань Оксана Владивосток 1 Мизина Людмила Калининград 1 Аборнева Татьяна Екатеринбург

2 Паскевич Гюльнара Ярославль 2 Ульянова Анна Находка 2 Расторгуева МаргаритаВладивосток

3 Костырко Ольга Ханты-Мансийск 3 Безмельникова Ольга Екатеринбург 3 Белоглазова Юлия Наб. Челны

4 Мигунова Елена Верхняя Пышма 4 Каширина Анастасия Красноярск 4 Карагодина Анна Новосибирск

5 Туркина Дарья Наб. Челны 5 Тарбеева Татьяна Новосибирск 5 Чебыкина Валерия Санкт-Петербург

Event D

E 30%

AI 40%

D 30%

пен. РЕЗ

Местост.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда 100%

1 6 Владивосток, КГАУ"КСШ" 84,0667

БАЕВА Арина 02 1

БАРИЕВА Ксения 02 1

АТАНОВА Алевтина 02 1 R

E 8,4 8,5 8,5 8,4 8,5 25,4000

AI 8,3 8,4 8,5 8,4 8,0 33,4667

D 8,1 8,4 8,3 8,5 8,5 25,2000

2 11 Санкт-Петербург, СДЮСШОР "ВоВиС" 82,7000

БУДАНОВА Ульяна 03 I

КАЛАШНИК Ольга 03 1

КОРДЮКОВА Софья 03 1 R

E 8,3 8,4 7,8 8,3 8,4 25,0000

AI 8,4 8,3 8,4 8,2 8,1 33,2000

D 8,3 8,0 8,2 8,0 8,4 24,5000

3 1 ХМАО-Югра, ЦСПСКЮ 82,3333

ГОЛОЩУК Евгения 02 КМС

ПОЛЯКОВА Ульяна 02 КМС

КОЖЕВНИКОВА Елизавета 02 КМС R

E 8,0 8,2 8,5 7,9 8,4 24,6000

AI 8,0 8,2 8,3 8,2 8,4 32,9333

D 8,2 8,3 8,3 8,4 8,1 24,8000

4 4 Санкт-Петербург, СДЮСШОР "ВоВиС" 81,6333

ИСАКОВА Арина 04 2

ЦЫГАНОВА Александра 04 1

ФИЛИППОВА Станислава 04 2 R

E 8,5 8,4 7,8 8,2 8,3 24,9000

AI 8,2 7,8 8,1 8,3 8,1 32,5333

D 8,0 7,9 7,8 8,3 8,3 24,2000

5 3 Калининградская обл.,СДЮСШОР №14 79,8667

ГУСЕВА Екатерина 03 1

КОБЕНОК Мария 03 1

E 8,0 8,1 7,7 7,7 7,9 23,6000

AI 7,7 7,9 8,2 8,1 7,9 31,8667

D 8,1 7,7 8,2 8,1 8,2 24,4000

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Дуэт

, результаты (SS 2013-17)
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III Всероссийские соревнования "Краса Сибири" по синхронному плаванию

03-07 апреля 2017г. г. Новосибирск

пен. РЕЗ

Местост.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда 100%

6 14 Екатеринбург, ДЮСШ №19 79,8333

СЕЛИВАНОВА Марина 04 1

ШАДАНИЯ София 04 1

ЖАНДЛО Софья 04 2 R

E 8,2 8,1 7,9 7,8 8,3 24,2000

AI 8,0 7,9 7,7 7,9 8,2 31,7333

D 8,0 7,7 8,0 7,9 8,0 23,9000

7 10 Калининградская обл.,СДЮСШОР №14 79,3667

ЩЕРБАКОВА Алла 02 1

ЯКУШИНА Анастасия 02 1

E 7,8 8,2 7,7 8,0 7,6 23,5000

AI 7,8 8,1 8,0 8,0 7,9 31,8667

D 8,1 8,0 7,9 8,3 7,8 24,0000

8 13 Новосибирск-1, СДЮШОР ЦВВС 78,7667

ЗУБАРЕВА Дарья 02 КМС

ШИШОНКОВА Валерия 02 КМС

ЧАЩИНА Дарья 03 1 R

E 7,9 8,0 7,7 8,0 7,5 23,6000

AI 7,5 7,8 7,9 7,6 8,3 31,0667

D 8,1 7,6 8,1 8,2 7,9 24,1000

9 2 Находка, МБУ ДО ДЮСШ "Приморец" 77,1667

ТИМОНИНА Екатерина 02 КМС

ТОРТЫЖЕВА Дарья 02 КМС

E 7,4 7,8 7,6 7,3 7,8 22,8000

AI 7,6 8,1 7,8 8,0 7,8 31,4667

D 7,6 7,6 8,1 7,7 7,5 22,9000

10 5 Екатеринбург, ДЮСШ №19 76,6333

ЕРМОЛАЕВА Василиса 03 1

ЗЫКОВА Екатерина 04 2

СНИЦАР Александра 04 1 R

E 7,7 7,5 7,5 7,6 7,9 22,8000

AI 7,8 7,7 7,6 7,9 7,7 30,9333

D 7,5 7,4 7,7 7,7 7,9 22,9000

11 9 ХМАО-Югра, ЦСПСКЮ 76,5667

ДОВГОЛЕНКО София 03 2

КОЛЕСНИК Яна 03 2

E 8,1 7,9 7,8 7,7 7,4 23,4000

AI 7,5 8,0 7,5 7,6 7,6 30,2667

D 7,4 7,8 7,6 7,6 7,7 22,9000

12 12 Екатеринбург, ШСП "Фламинго" 74,6667

АРТЕМОВА Екатерина 03 3

МАЛЯВИНА Анна 04 3

E 7,6 7,2 7,4 7,4 7,3 22,1000

AI 7,2 7,7 7,6 7,9 7,4 30,2667

D 7,3 7,4 7,4 7,5 7,7 22,3000

13 8 Находка, МБУ ДО ДЮСШ "Приморец" 74,1667

ДОБРОВОЛЬСКАЯ Ксения 03 1

ЧЕРНОВА Алена 03 1

E 7,9 7,4 7,3 7,5 7,3 22,2000

AI 7,4 7,5 7,3 7,6 7,5 29,8667

D 7,3 7,5 7,3 7,3 7,6 22,1000

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Дуэт

, результаты (SS 2013-17)

Report created:

06.04.2017 10:22:46  



III Всероссийские соревнования "Краса Сибири" по синхронному плаванию

03-07 апреля 2017г. г. Новосибирск

пен. РЕЗ

Местост.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда 100%

14 7 Кемерово, Атланта 73,9333

ВИЛЬДЯЙКИНА Полина 02 1

ЗАДОРОЖНАЯ Полина 03 1

E 7,6 7,3 7,4 7,2 7,4 22,1000

AI 7,3 7,6 7,4 7,8 7,3 29,7333

D 7,5 7,2 7,2 7,4 7,6 22,1000

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Дуэт

, результаты (SS 2013-17)
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III Всероссийские соревнования "Краса Сибири" по синхронному плаванию

03-07 апреля 2017г. г. Новосибирск

ГРУППА TEAM

ОБЩИЙ РЕЗУЛЬТАТ 13-15 лет TOTAL RESULT 06 апреля 2017год

Рефери Капустина Лариса Екатеринбург

Ассистент рефери Безмельникова Ольга Екатеринбург

Наблюдатель Ахмедова Светлана Ханты-Мансийск

ОБ.ПР. ПРЗВ. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100% 100% 200%

1 Санкт-Петербург, СДЮСШОР "ВоВиС" 66,5090 82,9333 149,4423

АСТАХОВА Анастасия 04 2 САМОРОКОВА Олеся 04 2

БУДАНОВА Ульяна 03 I ФИЛИППОВА Станислава 04 2

ИСАКОВА Арина 04 2 КОРДЮКОВА Софья 03 1 R

КАЛАШНИК Ольга 03 1 ЦЫГАНОВА Александра 04 1 R

НАЗАРОВА Александра 04 1 ЧИРУШКИНА Полина 04 2 R

ПОПОВА Влада 04 1

2 ХМАО-Югра, ЦСПСКЮ 64,9641 81,8000 146,7641

ГОЛОЩУК Евгения 02 КМС САФАРОВА Софья 02 КМС

ДОВГОЛЕНКО София 03 2 ТОКАРЕВА Александра 02 КМС

КОЖЕВНИКОВА Елизавета 02 КМС

КОЛЕСНИК Яна 03 2

ЛОСЕВА Ульяна 02 1

ПОЛЯКОВА Ульяна 02 КМС

3 Новосибирск-1, СДЮШОР ЦВВС 63,8446 81,3667 145,2113

АРИНИЧЕВА Анна 03 1 ШИШОНКОВА Валерия 02 КМС

Гениберг Екатерина 04 2 ЮСИНА Мария 03 1

ЗУБАРЕВА Дарья 02 КМС КАРПУНИНА Варвара 02 2 R

КРУТЬКО Екатерина 03 1 ЛЯШЕНКО Мария 04 2 R

ЧАЩИНА Дарья 03 1 СОКОЛОВА Алиса 04 3 R

ШИЛОВА Мария 03 1 ФЕДОРИНИНА Анна 04 2 R

4 Находка, МБУ ДО ДЮСШ "Приморец" 57,3528 76,4333 133,7861

АЛИЕВА Сабина 03 1 ТОРТЫЖЕВА Дарья 02 КМС

ДОБРОВОЛЬСКАЯ Ксения 03 1 ЧЕРНОВА Алена 03 1

ПРОКУДИНА Вероника 02 КМС ЕГОРОВА Александра 04 1 R

САВЕЛЬЕВА Анна 02 КМС

СКОСЫРСКАЯ Валерия 03 1

ТИМОНИНА Екатерина 02 КМС

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Группа

, результаты (SS 2013-17)
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III Всероссийские соревнования "Краса Сибири" по синхронному плаванию

03-07 апреля 2017г. г. Новосибирск

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE

ГРУППА TEAM

РЕЗУЛЬТАТЫ 13-15 лет RESULTS 06 апреля 2017год

Рефери Капустина Лариса Екатеринбург

Ассистент рефери Безмельникова Ольга Екатеринбург

Наблюдатель Ахмедова Светлана Ханты-Мансийск

ИСПОЛНЕНИЕ ХУДОЖЕСТВЕННОЕ ВПЕЧАТЛЕНИЕ СЛОЖНОСТЬ

1 Колосова Марина Новосибирск 1 Карагодина Анна Новосибирск 1 Савченко Мария Новосибирск

2 Белоглазова Юлия Наб. Челны 2 Расторгуева Маргарита Владивосток 2 Паскевич Гюльнара Ярославль

3 Козачинская Дарья Екатеринбург 3 Костырко Ольга Ханты-Мансийск 3 Туркина Дарья Наб. Челны

4 Попова Светлана Красноярск 4 Александрова Анна Екатеринбург 4 Мань Оксана Владивосток

5 Ульянова Анна Находка 5 Покашникова Дарья Санкт-Петербург 5 Чебыкина Валерия Санкт-Петербург

Event T

E 30%

AI 40%

D 30%

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

1 2 Санкт-Петербург, СДЮСШОР "ВоВиС" 82,9333

АСТАХОВА Анастасия 04 2 САМОРОКОВА Олеся 04 2

БУДАНОВА Ульяна 03 I ФИЛИППОВА Станислава 04 2

ИСАКОВА Арина 04 2 КОРДЮКОВА Софья 03 1 R

КАЛАШНИК Ольга 03 1 ЦЫГАНОВА Александра 04 1 R

НАЗАРОВА Александра 04 1 ЧИРУШКИНА Полина 04 2 R

ПОПОВА Влада 04 1

E 8,0 8,2 8,4 8,3 8,3 24,8000

AI 8,0 8,2 8,2 8,5 8,3 32,9333

D 8,5 8,4 8,3 8,3 8,5 25,2000

2 3 ХМАО-Югра, ЦСПСКЮ 81,8000

ГОЛОЩУК Евгения 02 КМС САФАРОВА Софья 02 КМС

ДОВГОЛЕНКО София 03 2 ТОКАРЕВА Александра 02 КМС

КОЖЕВНИКОВА Елизавета 02 КМС

КОЛЕСНИК Яна 03 2

ЛОСЕВА Ульяна 02 1

ПОЛЯКОВА Ульяна 02 КМС

E 8,3 8,4 8,3 8,1 8,2 24,8000

AI 7,9 8,0 8,2 8,2 8,1 32,4000

D 8,2 8,3 8,1 8,1 8,3 24,6000

3 4 Новосибирск-1, СДЮШОР ЦВВС 81,3667

АРИНИЧЕВА Анна 03 1 ШИШОНКОВА Валерия 02 КМС

Гениберг Екатерина 04 2 ЮСИНА Мария 03 1

ЗУБАРЕВА Дарья 02 КМС КАРПУНИНА Варвара 02 2 R

КРУТЬКО Екатерина 03 1 ЛЯШЕНКО Мария 04 2 R

ЧАЩИНА Дарья 03 1 СОКОЛОВА Алиса 04 3 R

ШИЛОВА Мария 03 1 ФЕДОРИНИНА Анна 04 2 R

E 8,2 8,0 8,1 8,4 8,1 24,4000

AI 7,8 8,1 8,1 8,1 8,0 32,2667

D 8,3 8,3 8,4 7,9 8,1 24,7000

4 1 Находка, МБУ ДО ДЮСШ "Приморец" 76,4333

АЛИЕВА Сабина 03 1 ТОРТЫЖЕВА Дарья 02 КМС

ДОБРОВОЛЬСКАЯ Ксения 03 1 ЧЕРНОВА Алена 03 1

ПРОКУДИНА Вероника 02 КМС ЕГОРОВА Александра 04 1 R

САВЕЛЬЕВА Анна 02 КМС

СКОСЫРСКАЯ Валерия 03 1

ТИМОНИНА Екатерина 02 КМС

E 7,8 7,8 7,8 7,0 8,0 23,4000

AI 7,4 7,4 7,5 7,7 7,9 30,1333

D 7,8 7,6 7,6 7,7 7,5 22,9000

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Группа

, результаты (SS 2013-17)
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